divitiis tantum non obruturum eos. Quocirca non iniuria haec praecepta omnibus aliis doctrinis anteferenda sunt inque magno habenda precio tanquam thesaurus, quem a Deo accepimus, omnium preciosissimus.

[478] Secunda pars catechismi: Symbolum Fidei.

BSLK 646

5

Hactenus Catechismi, hoc est, Christianae doctrinae primam partem, audivimus, in qua quid facere, quid omittere nos Deus velit, vidimus. Hanc deinceps iusto ordine fides subsequitur, qua nobis summam, quid a Deo nobis expectandum et accipiendum sit, proponitur, atque ut paucis dicam, eundem nos per omnia docet cognoscere. Quae eo nobis servire ac prodesse debet, ut id, quod praecepta exigunt, facere queamus, dum ea exigentibus praeceptis facere cogimur. Nam (ut supra dictum) adeo sublimis et alta eorum est constitutio, ut omnium hominum vires longe leviores sint et invalidiores, quam ut eandem possint assequi aut contingere ^met ei satisfacere^m. Eam ob rem nihil minus necessarium est hanc partem perdiscere quam priorem, ut sciamus, quomodo praeceptis satisfacere queamus et unde tanta vis ac virtus petenda aut impetranda sit. Etenim si propriis viribus divinis praeceptis satisfacere possemus, quemadmodum illis satisfaciendum est, Et fide et precatione haud difficulter careremus. Prius vero quam eiusmodi et utilitas et necessitas fidei explanetur, ⁿinitio sufficit pro rudibus planeⁿ, ut fidem per se comprehendant et intellegere discant.

Ordo partium
Catechismi.Quare sit opus doctrina
seu professione
Symboli.

Principio Theologi nostri fidem hactenus in duo decim Articulos diviserunt, quanquam, si omnes particulae, quas tradit Scriptura et ad fidem referendae | sunt, sigillatim comprehenderentur, multo plures sunt Articuli, sed neque tam paucis verbis satis significanter possunt exprimi. Veruntamen ut quam facilime et simplicissime comprehendantur, veluti pueris tradendi sunt, totum fidei Symbolum tribus tantum principalibus Articulis complectemur iuxta tres divinitatis personas, ad quas omnia, quae credimus, referuntur et or[480]dinantur, Ita ut Primus Articulus de Deo patre creationem explicet, Secundus de Filio redemptionem, Tertius de Spiritu sancto sanctificationem. Quasi fides quam brevissime tot verbis comprehensa esset: Credo in Deum Patrem, qui me creavit. Credo in Deum Filium, qui me liberavit. Credo in

Duodecim articuli fidei.

BSLK 647

Symboli Apostolici tres
articuli praeicipue.Pater fons omnium
beneficiorum.

^{l-1} quidve nobis omittendum sit, Deus praeceperit | ^{m-m} nicht in Hag | ⁿ⁻ⁿ primum quidem promere simplicibus abunde satis est Hag